
ZARZĄDZENIE NR 51/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/21 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 24 maja 2021 roku 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 55 ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 43/21 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie 
powołania komisji przetargowej wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 9) dodaje się pkt 10) w brzmieniu: „Paulina Śliwowska – Członek Komisji.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia wyżej wymienionego Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0ADF1EE-A7B4-42B8-89E8-F33A7965FBF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


